CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretaria de obras, para melhorias na

estrada alameda comendador Doutor Santoro mirone, que liga o bairro pimenta ao

bairro Itaborai.

JUSTIFICATIVA

De acordo com alguns moradores do bairro Itaborai, devido ao movimento

intenso de caminhões de testes, animais e canavieiros, entendem que se deve fazer

manutenção da mesma em períodos menores para garantir a ótima qualidade da

estrada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 11 de O tubro de 2019.

Jorge L 	Lepinsk
Ve ador

PROT-CMI 2367/2019
11/10/2019 - 11:21

PROT-CMI 2367/2019
11/10/2019 - 11:21
IND 1546/2019